
O B J E D N Á V K A číslo :  1306

Objednatel IČO: 70873046 DIČ: CZ70873046

Domov pro osoby se zdravotním postižením Sulická

Sulická 48/1597

142  00  PRAHA 4 Dodavatel IČO: 27082440 DIČ: CZ27082440

Alza.cz a.s.

Bankovní spojení

Číslo účtu / Jankovcova 1522/53

Holešovice

170  00  Praha

Středisko: DOZP Sulická

Objednáváme: elektrospotřebiče - dom MA
Objednáváme elektrospotřebiče na dom MA:

Digestoř BOSCH DFT63AC50 (BODI10)...................3099,00Kč

Vestavná myčka BOSCH SMV4HVX37E (BOMY129)..........13490,00Kč

Varná deska BOSCH PUE645BB1E (BOVD37)..............12289,00Kč

Vestavná trouba BOSCH HBA534ES0 (BOTROV3)...........9079,00Kč

+ ZDARMA Digitální předplatné Gurmet - Čtvrtletní předplatné (MAG00670P003)

Mikrovlnná trouba BOSCH BFL523MS0 (BOMIKRO3).........6989,00Kč

Vestavná lednice BOSCH KIV86VSE0 (BOCHL123).........19990,00Kč

Prodloužená záruka + 3 roky. Nejvýhodnější varianta. (BODI10) (SL3EWaCZ)..........537,00Kč

Prodloužená záruka + 3 roky. Nejvýhodnější varianta. (BOMY129) (SL3EWaCZ)........2203,00Kč

Prodloužená záruka + 3 roky. Nejvýhodnější varianta. (BOVD37) (SL3EWaCZ).........2010,00Kč

Prodloužená záruka + 3 roky. Nejvýhodnější varianta. (BOTROV3) (SL3EWbCZ)........1856,00Kč

Prodloužená záruka + 3 roky. Nejvýhodnější varianta. (BOMIKRO3) (SL3EWaCZ).......1161,00Kč

Prodloužená záruka + 3 roky. Nejvýhodnější varianta. (BOCHL123) (SL3EWaCZ).......3245,00Kč

Doprava - Doručení za první uzavíratelné dveře (alzaExpres) (SL190q)..............399,00Kč

Objednávka podléha uveřejnění v Registru smluv.

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA: 76347
V  Praze

Dne : 25.10.2021

Vyřizuje :

Telefon :

E-mail: Podpis objednavatele:

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu
Domov pro osoby se zdravotním postižením Sulická nabývá majetek pro svého zřizovatele (tj. hlavní město) dle zákona č. 250/2000 Sb. §27 odst. 6.

Smluvní strany, pokud není sjednáno jinak v této objednávce či písemné smlouvě, se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami (dále jen „VOP“), které jsou

k dispozici na internetové adrese www.domov-sulicka.cz. Akceptací objednávky potvrzujete, že Vám jsou VOP známy, a že s jejich zněním pro účely plnění

této objednávky výslovně souhlasíte. Na faktuře prosím uvádějte vždy číslo objednávky, Vaše registrační údaje a mimo jiné správnou sazbu DPH s ohledem

na § 48 zákona č. 235/2004 Sb., zákon o dani z přidané hodnoty. Upozorňujeme na nutnost uvedení ve faktuře nebo v její příloze detailního rozpisu materiálu

a provedených prací včetně časové náročnosti, jednotkové ceny a celkové ceny za provedenou službu. V případě, že hodnota objednávky je vyšší než 50 tis. Kč

bez DPH, bude taková to objednávka zveřejněna podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě bude

vyžadován souhlas se zveřejněním objednávky do registru smluv. V případě absence těchto údajů Vám bude faktura vrácena.


